
"2005 - 2007 жылдарға арналған оралмандарды иммиграциялау квотасы туралы" 
Қазақстан Республикасы Президентінің 2004 жылғы 27 желтоқсандағы N 1508 
Жарлығын жүзеге асыру туралы" облыс әкімінің қаулысына және "2005-2007 
жылдарға арналған оралмандарды иммиграциялау квотасы туралы" Қазақстан 
Республикасы Президентінің 2004 жылғы 27 желтоқсандағы N 1508 Жарлығын 
жүзеге асыру туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 2 
наурыздағы N 192 қаулысына өзгерту енгізу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2006 жылғы 17 қарашаның N 274 
қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының әділет департаменті 2006 жылғы 6 
желтоқсандағы N 1631 тіркелді. Қолданылу мерзімінің өтуіне байланысты күші 
жойылды (Солтүстік Қазақстан облысы әкімі аппаратының 2011 жылғы 17 
қазандағы N 01.04-08/2964 хаты)
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің өтуіне байланысты күші жойылды (Солтүстік
Қазақстан облысы әкімі аппаратының 2011.10.17 N 01.04-08/2964 хаты)
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы" 
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы N 148  27 бабы 2 Заңы 
тармағына, "Нормативтік құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының
1998 жылғы 24 наурыздағы N 213  28 бабына сәйкес, "Қазақстан Заңы 
Республикасы Президентінің 2004 жылғы 27 желтоқсандағы N 1508 Жарлығына 
өзгертулер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2006 жылғы 4 
қарашадағы N 210  негізінде облыс әкімдігі Жарлығы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
        1. "2005-2007 жылдарға арналған оралмандарды иммиграциялау квотасы 
туралы"»Қазақстан Республикасы Президентінің 2004 жылғы 27 желтоқсандағы 
N 1508 Жарлығын жүзеге асыру туралы"»облыс әкімдігінің 2005 жылғы 21 
сәуірдегі N 109 қаулысына және»"2005-2007 жылдарға арналған оралмандарды 
иммиграциялау квотасы туралы"»Қазақстан Республикасы Президентінің 2004 
жылғы 27 желтоқсандағы N 1508 Жарлығын жүзеге асыру туралы»Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 2 наурыздағы  қаулысына (тіркеу N N 192 
1583, 2005 жылғы 18 мамыр»"Солтүстік Қазақстан", 2005 жылғы 18 мамыр»"
Северный Казахстан" газеттері) келесі өзгерту енгізілсін: 
      көрсетілген қаулының 2 қосымшасы осы қаулының қосымшасына сәйкес 
жаңа редакцияда мазмұндалсын.
      2. Осы қаулы бірінші ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.



      Облыс әкімі
                                            О б л ы с  ә к і м д і г і н і ң  
                                       2 0 0 6  ж ы л ғ ы  1 7  қ а р а ш а д а ғ ы  
                                        N 274 қаулысына қосымша
                                            О б л ы с  ә к і м д і г і н і ң  
                                         2 0 0 5  ж ы л ғ ы  2 1  с ә у і р д е г і  
                                       N 109 қаулысына N 2 қосымша
      2006 жылға арналған оралмандар отбасыларын 
   Петропавл қаласы мен облыс аудандарына орналастыру
р/р Аудандардың атауы Ресей Федерациясы Өзбекстан Моңғолия Барлығы

1 Петропавл қ. 44 20 2 66

2 Айыртау 25 23 48

3 Ақжар 5 40 45

4 Аққайың 30 30

5 Жамбыл 1 14 15

6 М.Жұмабаев 8 48 56

7 Есіл 1 36 2 39

8 Қызылжар 9 55 6 70

9 Мамлют 4 59 63

10 Ғ.Мүсірепов 1 15 1 17

11 Тайынша 4 29 41 74

12 Тимирязев 1 14 5 20

13 Уәлиханов 2 3 10 15

14 Шал ақын 12 12

Барлығы 80 360 130 570

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


